
PRAHA	–	KARLOVY	VARY

1	diena

Anksti	ryte	išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
Vykstame	į	Varšuvą
Ekskursija	po	Varšuvos	senamiestį.
Nakvynė	Lenkijoje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Varšuva	—	tai	Lenkijos	sostinė	ir	didžiausias	miestas,	įsikūręs	šalies	centrinėje	dalyje,	Mazovijoje,	prie
Vyslos	upės	(1,7	mln.	gyventojų).	Varšuva	yra	Lenkijos	politinis,	ekonominis	ir	kultūrinis	centras.	Čia
įsikūrusios	pagrindinės	valdžios	įstaigos	—	Lenkijos	parlamento,	prezidento	ir	centrinės	valdžios	įstaigų
buveinės.	Pirmoji	įtvirtinta	gyvenvietė	Brodno	dabartinės	Varšuvos	teritorijoje	buvo	įkurta	IX	a.	1596	m.	į
Varšuvą	buvo	perkelta	Žečpospolitos	sostinė	—	miestas	tapo	oficialia	Lenkijos	ir	Lietuvos	valdovo
rezidencija.	II	Pasaulinio	karo	metu	Varšuva	beveik	visiškai	buvo	sugriauta	—	liko	tik	apie	20	%	pastatų.
Beveik	visas	dabartinis	senamiestis	atstatytas	po	karo.

2	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Vykstame	į	Prahą.
Ekskursiją	pėsčiomis	po	Prahos	senamiestį.
Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
Vykstame	į	viešbutį.
Įsikūrimas.
Pageidaujantiems	vakare	už	papildomą	mokestį	siūlome	pasiplaukiojimą	Vlatos	upe	su	vakariene	30
€/asm.	(apmokama	kelionės	metu).
Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	"Prahos	legendos"	(papildomas	mokestis	-10	€/asm.)
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Pažintį	su	šiuo	viduramžių	miestu	pradėsime	nuo	Prahos	Hrado,	anksčiau	buvusi	karalių,	rezidencija,
aplankysime	Šv.	Vito	Katedrą	–	žinomiausią	Čekijos	architektūros	paminklą,	pastatyta	ant	aukščiausios
miesto	kalvos.	Pažintį	su	Prahos	gotikos	stebuklais	tęsime	aplankydami	Šv.	Georgijaus	bazilika.	Dailiuoju
Karlo	tiltu	trauksime	per	Vlatvos	upę.	Nepamirškite	sugalvoti	noro	prie	Šv.	Jono	Nepomuko	paminklo!
Siauromis	Mala	Strana	gatvelėmis	pasieksime	Rotušės	aikštę	su	garsiuoju,	ilgiausiai	pasaulyje	veikiančiu
astronominiu.	Keliausime	link	baroko	perlo	-	Šv.	Nikolajaus	bažnyčios,	aplankysime	paminklą	garsiam
čekų	tautos	didvyriui	Janui	Husui,	Švč.	Mergelės	Marijos	Nugalėtojos	bažnyčią,	saugančią	vaškinę
Kūdikėlio	Jėzaus	statulą,	apsaugojusi	Prahą	nuo	maro	ir	sunaikinimo.	

3	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Ekskursinė	išvyka	į	Loket	pilį	(įėjimo	į	pilį	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų).
Ekskursinė	išvyka	į	Karlovy	Vary.
Išvykstame	link	Lenkijos.
Įsikūrimas.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Loket	pilis	yra	Čekijos	vakaruose,	netoli	Karlovy	Vary	kurorto,	ant	Ohře	upės	kranto.	Pirmą	kartą
istoriniuose	dokumentuose	Loketo	pilis	paminėta	1234	m.,	čia	taip	pat	buvo	filmuojamas	„Casino	Royal“
filmas.
Karlovy	Vary	–	jaukus	mineralinių	vandenų	kurortas,	įsikūręs	Teplos	upės	slėnyje,	šalies	šiaurės
vakaruose,	netoli	Vokietijos	sienos.	Kalno	papėdėje	esantis	miestelis	pasaulinę	šlovę	pelnė,	kuomet	buvo
atrastos	unikalios	čia	pat	trykštančio	mineralinio	vandens	gydomosios	savybės.	Karščiausio,
“pulsuojančio”	šaltinio	-	Geizerio	-	vanduo	naudojamas	ne	vien	gėrimui,	bet	ir	vonių	procedūroms.

4	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
Naktį	atvykstame	į	namus.



Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

Kelionė	autobusu.
3	nakvynės	viešbutyje	su	pusryčiai.
Ekskursija	Prahoje
Ekskursija	Drezdene.
Išvyka	į	Loket	pilį.
Išvyka	į	Karlovy	Vary
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Pasiplaukiojimas	Vlatavos	upe	su	vakariene	–	30	€/asm.	(PAGEIDAUJANT)
Vakarinė	ekskursija	„Prahos	legendos“	–	30	€/asm.	(PAGEIDAUJANT)
TURISTO	MOKESTIS	(gyvenant	Prahoje)	–	nuo	2€/asm./naktis
Jei	keliaujate	vienas	–	75	€/asm	priemoka	už	vienvietį	kambarį	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite
kelionių	agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.
Papildomai	mokamiems	objektams	reikia	turėti	~20	€/asm.

Pastabos:

*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į
elektroninį	paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
Kelionei	reikalingas	pasas/asmens	tapatybės	kortelė	(dokumentas	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	3	mėn.
po	kelionės	grįžimo).
Lagaminas	kuris	dedamas	į	autobuso	bagažinę,	neturi	sverti	daugiau	nei	25	kg.
Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Kelionės	vadovas	(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

